

B. C. M. Holding, Vejle ApS

Nederager 18

7120 Vejle Ø

CVR-nr. 30812611

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Birger Elmgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. C. M. Holding, Vejle ApS
Nederager 18
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 30812611

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Birger Elmgaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, handel og industri samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 65 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.000)	(9)
Driftsresultat		(9.000)	(9)
Andre finansielle indtægter		217.526	270
Andre finansielle omkostninger		(127.001)	(149)
Resultat før skat		81.525	112
Skat af årets resultat	1	(16.934)	(10)
Årets resultat		64.591	102
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		(41.209)	(1)
		64.591	102

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.388.056	3.388
Finansielle anlægsaktiver	3.388.056	3.388
Anlægsaktiver	3.388.056	3.388
Tilgodehavende selskabsskat	24.652	23
Periodeafgrænsningsposter	45.188	0
Tilgodehavender	69.840	23
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.742.372	5.689
Værdipapirer og kapitalandele	5.742.372	5.689
Likvide beholdninger	32.955	74
Omsætningsaktiver	5.845.167	5.786
Aktiver	9.233.223	9.174

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.312.880	6.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>6.543.680</u>	<u>6.582</u>
Anden gæld		<u>2.682.543</u>	<u>2.584</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.682.543</u>	<u>2.584</u>
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.689.543</u>	<u>2.592</u>
Passiver		<u>9.233.223</u>	<u>9.174</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.354.089	103.400	6.582.489
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(41.209)	105.800	64.591
Egenkapital ultimo	125.000	6.312.880	105.800	6.543.680

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.936	25
Regulering vedrørende tidligere år	(1.002)	(15)
	16.934	10

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgaranti på 5.275 t.kr. pantsat sit værdipapirdepot og likvide bankkonti med bogført værdi på 5.770 t.kr.
